ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАННО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 2 постановления
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от 26 сентября 2018 года № 404-СФ
"О создании Временной комиссии Совета Федерации

по совершенствованию правового регулирования
в сфере государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля в Российской Федерации"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 26 сентября 2018 года № 404-СФ "О создании Временной
комиссии Совета Федерации по совершенствованию правового
регулирования в сфере государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля в Российской Федерации", изложив
его в следующей редакции:

"2. Включить в состав Временной комиссии следующих
членов Совета Федерации: Тимченко Вячеслава Степановича
(председатель Временной комиссии), Башкина Александра
Давыдовича, Бекетова Владимира Андреевича, Волкова Юрия
Николаевича, Гигель Татьяну Анатольевну, Глебову Любовь
Николаевну, Дмитриенко Алексея Геннадиевича, Зубарева Игоря
Дмитриевича, Исакова Эдуарда Владимировича, Каграманяна
Игоря Николаевича, Кондратенко Алексея Николаевича,
Кондратьева Алексея Владимировича, Кравченко Владимира

sa2586.docx 645

Казимировича, Круглого Владимира Игоревича, Кусайко Татьяну
Алексеевну, Лебедеву Татьяну Романовну, Майорова Алексея
Петровича, Мамедова Сергея Валерьевича, Мархаева Вячеслава
Михайловича, Мельниченко Олега Владимировича, Митина Сергея
Герасимовича, Орденова Геннадия Ивановича, Полетаева
Владимира Владимировича, Пронюшкина Александра Юрьевича,
Рукавишникову Ирину Валерьевну, Семенова Валерия
Владимировича, Старостину Ольгу Валентиновну, Фабричного
Сергея Юрьевича, Федорова Юрия Викторовича, Фомина Игоря
Вадимовича, Хапсирокова Мурата Крым-Гериевича, Хохлову Ольгу
Николаевну, Широкова Анатолия Ивановича, Ялалова Ирека
Ишмухаметовича.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

принятия.

yfoJlbHQj

Председатель
Совета Федерации
Федерального CO6L „ , ,,
Российской ФедераЩяи^ ̂  ̂ МЫ В.И.МАТВИЕНКО

Москва
25 сентября 2019 года
№ 406-СФ

sa2586.docx 645